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Nationell konferens om lärande  
utvärdering/följeforskning i projekt  

inom strukturfonderna

Socialfonden och de regionala strukturfonderna arbetar denna 
programperiod med lärande utvärdering/följeforskning på både 
projekt- och programnivå med syfte att kontinuerligt vidareut-
veckla arbetet. I tidigare programperioder har fokus varit på att 
utvärdera mot uppsatta mål i projekten med utvärderingar i halv-
tid och ex post-utvärderingar på programnivå. 

Detta förändrade arbetssätt kräver riktlinjer, fortbildning, kom-
petensutveckling och erfarenhetsutbyte mellan utövarna för att 
få full utväxling. Utvärdering kan bli ett medel för att höja kvali-
teten i projekten och bidra till programmens måluppfyllelse och 
därmed också till nya sätt att möta och förhindra utanförskap på 
arbetsmarknaden och förnyelse och förbättring av regionalt till-
växtarbete . 

Nu när halva programperioden gått, kallar vi till en konferens för 
att ta vara på gjorda erfarenheter och ytterligare finslipa på kon-
ceptet lärande utvärdering/följeforskning. Konferensen är en del 
i ESF-rådets och Tillväxtverkets samverkan för att skapa och vid-
makthålla kompetens för denna interaktiva och lärande utvärde-
ringsansats.

Ansvariga för konferensen är Social-
fondens processtöd för strategisk 
påverkan och lärande (SPeL), 
ESF-rådet samt Tillväxtverket.



Ytterligare information
Ingela Wahlgren, ingela.wahlgren@tillvaxtverket.se
Christina Ehneström, christina.ehnestrom@apel-fou.se 

När? Torsdag 23 september 2010 9.30–16.00

Var? City Conference Center, Norra Latin i Stockholm, 
Drottninggatan 71B. www.stoccc.se

Konferensavgift: 500 kr som faktureras av SPeL efter anmälan. 
Anmälan är bindande.

Anmälan: http://eventus.trippus.se/nationell23sept

Sista anmälningsdag: 20 augusti

Program  

9.30 	 Registrering och kaffe

10-12 	 Lärande utvärdering och följeforskning i projekt. Vilka är 
erfarenheterna av utvärderingarna/projektföljeforskningen så 
här i halvtid? Vilka resultat kan vi se? Vad kan förbättras? Två 
utvärderare/projektföljeforskare berättar om sina erfarenheter. 

	 Tillväxtverket och ESF-rådet sammanfattar behoven och vilka 
förbättringar som kan genomföras. Göran Brulin, Tillväxtverket 
och Sven Jansson, Svenska ESF-rådet.

12–13 	 Lunch

13–15 	 Uppdelning i grupper för erfarenhetsutbyte och diskussion. 
Några utvärderare/projektföljeforskare som arbetar med pågå-
ende strukturfondsprojekt kommer att finnas med i varje grupp.  

	 Kaffe serveras ca 14.30 under grupparbetet.

15–16 	 Sammanfattning av dagen – vilka är viktiga frågor att ta vidare 
och hur gör vi det?


